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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køle- og
fryseenheder samt opbevaring og adskillelse af fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionsområde
herunder hylder, borde, køleenheder samt paninigrill.
Kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af dør ind til
køkkenet, herunder at virksomheden har opsat netdør som
anvendes når døren står åbent.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis opbevaring virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring fra november 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://becco.dk/.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på
egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side på
Findsmiley.dk eller vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på
hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Der er ikke link eller kontrolrapporter
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på hjemmesiden. Virksomheden har ved sidste kontrolbesøg kontrolresultat "ingen anmærkninger".
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ringer til ham, der laver hjemmesiden. Indskærpelse
medfører 1 gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Markedsføring på menukort med
beskyttede betegnelser. Følgende beskyttede betegnelser er kontrolleret uden anmærkninger: Grana Pandano
og sarano skinke.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


